別記様式第４号
　　　　年　　月　　日

東京都知事　　殿

認証番号
（団体にあっあては団体の名称）

[bookmark: _GoBack]氏　　名
（団体にあっては、団体申請管理者の氏名）
※変更届出書は押印不要

東京都エコ農産物認証に係る変更について
（　変更申請書　・　変更届出書　）

　東京都エコ農産物認証要綱第８の規定に基づき、下記のとおり変更を申請・届け出します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容
（１）変更前

（２）変更後

３　添付書類（いずれも変更後の内容のもの　該当する書類の□にレを記入）
□　生産ほ場の追加　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請）
…　別記様式第１号（別紙１）生産ほ場一覧と、追加するほ場の地図
□　農産物の追加、認証区分の変更　　　　　　　　　　　　　（申請）
…　別記様式第１号（別紙２）栽培計画書
□　都が公表の対象とする情報の内容に係る変更　　　　　　　（届出）
…　別記様式第１号（別紙３）認証情報公開項目届出書
□　その他、知事が変更内容の確認に必要と認めた書類
（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※　下記の項目の変更の届出は、添付書類不要
・同一経営体内の認証生産者の変更　　　　　・認証農産物又は生産ほ場の栽培中止
・団体申請における届出事項の変更　　　　　・その他、軽微な変更